


Caffetteria

€ 1,10

€ 1,50

€ 1,80

€ 1,10

€ 1,30

€ 1,10

€ 1,20

€ 1,50

€ 2,50

€ 3,00

Caffè

Caffè americano

Caffè corretto

Caffè d’orzo

Caffè d’orzo grande

Caffè macchiato

Caffè macchiato soia 

Caffè marocchino 

Caffè shakerato 

Caffè shakerato corretto 

Cappuccio 

Cappuccio di soia 

Cioccolata calda 

Ginseng 

Ginseng grande 

Latte bianco 

Latte bianco di soia 

Latte macchiato 

Latte macchiato di soia 

Spremuta 

The caldo

€ 1,40

€ 1,60

€ 3,00

€ 1,30

€ 1,50

€ 1,00

€ 1,20

€ 1,50

€ 1,60

€ 3,00

€ 2,50



Bibite

€ 1,00

€ 3,00

€ 0,50

€ 3,00

€ 2,50

€ 3,00

€ 2,50

€ 1,00

€ 2,50

€ 3,00

Acqua
(naturale, gassata e medio gassata)

Aranciata amara in vetro

Bicchiere d’acqua

Cedrata in vetro

Coca Cola

Coca Cola in vetro

Coca Cola Zero

Estatè bicchiere (pesca e limone) 

Estatè in plastica (pesca e limone)

Estatè in vetro (pesca e limone) 

Fanta

FuzeTea in plastica (pesca e limone) 

Gatorade

Schweppes Lemon

Schweppes Tonica

Sprite

Succhi di frutta in vetro

€ 2,50

€ 2,50

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 2,50

€ 2,50



Vini

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 4,00

€ 5,00

€ 4,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 7,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 4,00

Blangè “Ceretto”

Kerner “Valle Isarco”

Ribolla Gialla “Poggiobello”

Passerina “Ofithe Moncaro”

Pecorino “ Cantina Frentana”

Prosecco “Bortolotti”

Prosecco “Maschi dei Cav” DOC

Franciacorta “Monterossa” brut

Franciacorta “Monterossa” saten

Franciacorta “Monterossa” rosè

Franciacorta “Bellavista cuveè” 

Negroamaro “Leone De Castris”

Morellino di Scansano “Val delle Rose”

Nebbiolo Langhe “Alasia”

Valpolicella Ripasso “Antoni Veneti”

Lambrusco Marcello

€ 22,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 10,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 40,00

€ 21,00

€ 22,00

€ 25,00

€ 25,00

€ 15,00

CALICE BOTT.

CALICE BOTT.
Rossi

Bianchi



Aperitivo

€ 6,00

€ 5,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 3,50

€ 3,00

€ 3,00

€ 4,00

Americano 
(campari, vermouth rosso e soda)

Analcolico

Bitter rosso/bianco

Campari soda

Campari soda con gin

Campari soda con martini

Campari soda con vino

Cicchetti

Crodino

Crodino con gin

Crodino con martini

Crodino con vino

Crodino Twist

Crodino Twist con vino

Crodino Twist con gin/martini

€ 4,00

€ 3,50

€ 3,50

€ 4,00

€ 4,50



Long drink

€ 6,00

€ 6,00

€ 5,00

€ 3,00

Japanese Ice Tea
(gin, vodka, rum bianco, tequila, 
midori e succo di limone)

Long Island
(vodka, rum bianco, gin, tequila, 
triple sec e coca)

Martini bianco con vino

Martini rosso/bianco

Margarita 
(tequila, triple sec e succo di lime)

Milano - Torino 
(vermouth e bitter campari)

Mojito 
(rum, lime, zucchero di canna, 
menta e soda)

Mojito pink
(rum, lime, zucchero di canna, menta, soda 
e succo di mirtilli)

Negroni 
(campari, gin, vermouth e arance)

Negroni sbagliato
(campari, spumante brut, vermouth
 e arance)

Negrosky 
(vodka, martini rosso e bitter campari)

Sex on the beach 
(vodka, liquore alla pesca, succo d’arancia 
e succo di mirtilli)

Spritz Campari bitter 
(prosecco, campari e soda)

Spritz Hugo 
(prosecco, sambuca e soda)

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 5,00

€ 5,00



Long drink

Spritz Aperol
(prosecco, aperol e soda)

Vodka Lemon
(schweppes al limone e vodka)

Vodka Tonic
(vodka e acqua tonica)

Caipirinha
(lime, zucchero di canna e cacacha)

Caipirinha alla fragola 
(lime, zucchero di canna, cacacha
 e succo di fragole)

Caipiroska
(lime, zucchero di canna, vodka 
e cacacha)

Caipiroska alla fragola
(lime, zucchero di canna, vodka, 
cacacha e succo di fragole)

Piña Colada
(rum, cocco e succo d’ananas)

Moscow Mule
(vodka, ginger beer e succo di lime)

€ 5,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00



Birre
€ 5,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 3,50

€ 4,00

€ 2,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 5,00

€ 3,50

Augustiner Edelstof

Beck’s

Ceres

Corona

Daura

Heineken lattina

Ichnusa

Ichnusa non filtrata

La Chouffe

Menabrea

Moretti

Moretti lattina

Paulaner Weiss

San Miguel

Spaten Oktoberfest

HB

Birre alla spina 
(solo a Maranello)

Augustiner Hell

Krombacher Pils

PICCOLA MEDIA

€ 4,50

€ 4,50

€ 3,00

€ 3,00

€ 4,00

€ 2,00

€ 5,00

€ 4,50

€ 5,00

€ 5,00

€ 4,50

€ 4,00

€ 4,50

€ 6,00

Poli Sarpa bianca secca (4cl)

Poli Smooth bianca morbida (4cl)

Poli Barrique (4cl)

OF Bonollo Barrique amarone (4cl)

Grappa


